

PH Offshore ApS

Kastanie Alle 12
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

Paw Husfeldt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PH Offshore ApS
Kastanie Alle 12
6640 Lunderskov

CVR-nr: 38764152
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

GENERELT

Selskabets formål er levering af serviceydelser og hermed beslægtet virksomhed

ØKONOMISK OG FORVENTET UDVIKLING

Selskabets aktivitet har i det 2. regnskabsår givet følgende resultat.

Årets resultat udgør kr. -25.470 og egenkapitalen er pr. 31/12 2019 på kr. 50.080.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		250.170	3.002.375
Vareforbrug		-151.889	-2.483.201
Eksterne omkostninger		-27.331	-71.012
Bruttoresultat		70.950	448.162
Personaleomkostninger	1	-90.594	-388.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.195	-19.667
Resultat af ordinær primær drift		-24.839	40.395
Øvrige finansielle omkostninger		-186	-4.285
Ordinært resultat før skat		-25.025	36.110
Skat af årets resultat	2	-445	-10.560
Årets resultat		-25.470	25.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.470	25.550
I alt		-25.470	25.550

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.580	20.775
Materielle anlægsaktiver i alt		15.580	20.775
Anlægsaktiver i alt		15.580	20.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Andre tilgodehavender		1.533	0
Tilgodehavender i alt		9.533	0
Likvide beholdninger		31.967	73.206
Omsætningsaktiver i alt		41.500	73.206
Aktiver i alt		57.080	93.981

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80	25.550
Egenkapital i alt		50.080	75.550
Skyldig selskabsskat		0	10.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	18.431
Gældsforpligtelser i alt		7.000	18.431
Passiver i alt		57.080	93.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-84.955	-342.840
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.639	-45.260
	<u>-90.594</u>	<u>-388.100</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	-10.560
Ændring af udskudt skat	0	0
Skattetillæg	-445	0
	<u>-445</u>	<u>-10.560</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser.

EVENTUALFORPLIGTELSE

Der var 31/12 2019 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret